/ T-':Tamaulipas @ oLt IPSSET

Relacion de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio

Al 30 de septiembre de 2023

(Pesos)

Ente Publico: INSTITUTO DE PREVISION Y SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

Codigo Descripcion del Bien Inmueble
i UNIDAD DEPORTIVA
LIBRAMIENTO EMILIO PORTES GIL ENTRE SIERRA MADRE ORIENTAL Y EXPROPIACION
PETROLERA.
2 CENDI NUM 3

COLONIA AMERICA DE JUAREZ

3 CENDI NUM 1 COLONIA BUROCRATAS

COLONIA BUROCRATAS ESTATALES

4 FRACCIONAMIENTO ALBORADA

LIBRAMIENTO NACIONES UNIDAS

5 TERRENO FRACCIONAMIENTO LAS GRANJAS

6 TERRENO FRACCIONAMIENTO FUEGO NUEVO

7 TERRENO COL CUAHUTEMOC

CALLE 40 Y MANUEL RAVIZE

8 TERRENO LOS PINOS

9 TERRENO URBANO LOS OLIVOS

10 CENDI DE LA BUROCRACIA ESTATAL No 4

TOTAL

EDIFICIO CENDI NUM 3 CALLE JUAREZ ENTRE ARALIA Y HENEQUENAL MANZANA 11

AVENIDA CRISTOBAL COLON (9) ESQUINA CON FEDERACION DE TRABAJADORES,

SALIDA CARRETERA MATAMOROS ENTRE BULEVARD FIDEL VELAZQUEZ Y

CALLE CAMINO LARGO FRACCIONAMIENTO LAS GRANJAS CAMPESTRE

LIBRAMIENTO EMILIO PORTES GIL Y EXPROPIACION PETROLERA

CALLE PROCURADURIA ENTRE 10 Y 13 COLONIA BUROCRATAS ESTATALES

LOTE 35 SECCION I, FRACCIONAMIENTO AGROPECUARIO LOS OLIVOS

C. DEL AGUILA AZTECA, LIBRAMIENTO NACIONES UNIDAS AREA DE LOS PAJARITOS.

Valor en libros

$55,698,809

$7,695,390

$4,416,619

$30,546,000

$2,500,000

$3,552,974

$520,010

$7,479,678

$507,000

$1,834,614

$114,551,094

Bajo protesta de decir verdad declaramos que

i a4

y sus Notas spn razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

et

e

C.P. LUISA EUGENIA MANAUTOU GALV
DIRECTORA GENERAL

Tamaulipas

IPSSET

Direcclén General
Pagina 1

C.P.JOSE A!’.’FREDQ(:{ONZALEZ QUINTO

JEFE DE CONTABILIDAD




