





## Relación de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio Al 30 de septiembre de 2023

(Pesos)

Ente Público: INSTITUTO DE PREVISION Y SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

Código		Descripción del Bien Inmueble	Valor en libros
	1	UNIDAD DEPORTIVA LIBRAMIENTO EMILIO PORTES GIL ENTRE SIERRA MADRE ORIENTAL Y EXPROPIACIÓN PETROLERA.	\$55,598,809
	2	CENDI NUM 3 EDIFICIO CENDI NUM 3 CALLE JUAREZ ENTRE ARALIA Y HENEQUENAL MANZANA 11 COLONIA AMERICA DE JUAREZ	\$7,595,390
	3	CENDI NUM 1 COLONIA BUROCRATAS  AVENIDA CRISTOBAL COLON (9) ESQUINA CON FEDERACION DE TRABAJADORES, COLONIA BUROCRATAS ESTATALES	\$4,416,619
	4	FRACCIONAMIENTO ALBORADA SALIDA CARRETERA MATAMOROS ENTRE BULEVARD FIDEL VELAZQUEZ Y LIBRAMIENTO NACIONES UNIDAS	\$30,546,000
	5	TERRENO FRACCIONAMIENTO LAS GRANJAS CALLE CAMINO LARGO FRACCIONAMIENTO LAS GRANJAS CAMPESTRE	\$2,500,000
	6	TERRENO FRACCIONAMIENTO FUEGO NUEVO LIBRAMIENTO EMILIO PORTES GIL Y EXPROPIACION PETROLERA	\$3,552,974
	7	TERRENO COL CUAHUTEMOC CALLE 40 Y MANUEL RAVIZE	\$520,010
	8	TERRENO LOS PINOS CALLE PROCURADURIA ENTRE 10 Y 13 COLONIA BUROCRATAS ESTATALES	\$7,479,678
7	9	TERRENO URBANO LOS OLIVOS  LOTE 35 SECCION I, FRACCIONAMIENTO AGROPECUARIO LOS OLIVOS	\$507,000
	10	CENDI DE LA BUROCRACIA ESTATAL No 4  C. DEL AGUILA AZTECA, LIBRAMIENTO NACIONES UNIDAS AREA DE LOS PAJARITOS.	\$1,834,614
		TOTAL	\$114,551,094

Bajo protesta de decir verdad declaramos que le

( white

y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

C.P. ALBERTO TERRONES CUELLAR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN C.P. JOSE ALFREDO GONZALEZ QUINTO
JEFE DE CONTABILIDAD

C.P. LUISA EUGENIA MANAUTOU GALVAN

DIRECTORA GENERAL

**Tamaulipas** 

**IPSSET** 

Dirección General